ru.mi; Odor. Raynald., an. 1336, § 65.

Anno MCCCXLV, in suspicionem venit apud Philippum VI, regem

Francorum, tanquam si adversus regiam majestatem locutus fuisset. Qua
de re ipsum excusavit Clemens VI, epistola cccxxxviii libri IV, scripta ad

eumdem regem, in qua Galhardum commendat de maturitatis modestia,

morum refulgentia, prudentia, et honestate "^. Necjue deerant aliunde justae

causae suspicionum adversus Galhardum cum ex Joanne Villanio, lib. XII,

cap. Lx [Muratori, t. xiii, col. 942] constet illius nepotem fovisse partes

Anglorum in Aquitania adversus Francos.

Anno MCCCXLVIII, a Clemente VI delegatus est una cum Petro Gome-
sii de Barroso episcopo Sabinensi et Ademaro Roberti presbytero (;ardinale

tituli Sanctae Anastasiae ut inquireret de veritate miraculorum quae

patrata dicebantur a sancto Ivone Britone, de cujus tum canonizatione

agebatur. In Actis Sanctorum mensis maii, t. iv, p. 578.

Anno MCCCXLVIII, ab eodem Clemente delegatus est uua cum Ber-

trando de Pojeto episcopo Ostiensi et Guillelmo de Aura presbytero cardi-

nale tituli Sancti Stephani in Coelio monte ut examinaret an vera essent

capita accusationum quae proferebantur adversus Joannam reginam Sici-

liae; Odor. Raynald., an. 1348, § 4, 1349, § 7.

Eum Joannes de Convenis cardinalis nominavit executorem sui testa-

menti; Catellus in Memoriis hist. occit., p. 175.

Anno MCCCLII, IV kal. januarii [29 decembris], in ecclesia cathedrali

Avenionensi-coronavit Innocentium VI papam recenter electum. Ex Cia-

conio [t. II, col. 412].

Anno MCCCLV, ipse et Bernardus de Turre diaconus cardinalis tituli

Sancti Eustachii tradiderunt pallium Petro Bertrandi [de Colombiers]

episcopo Ostiensi profecturo Romam pro coronatione Karoli IVimperatoris.

Vide acta edita ^ inter probationes Historiae cardinalium Gallorum, p. 352-

353.

Illum Contelorius [p. 28] ait mortuum esse anno MCCCLVI, die xx
decembris. De anno convenit vetus Necrologium Ecclesie Narhonensis, ex

quo nos ista descripsimus -.Anno Domini millesimo trecentesimo quinquage-

simo sexto ohiit reverendus in Christo pater dominus Galhardus Dei gratia

Sancte Lucie diaconus cardinalis et archidiaconus major istius Ecclesie. Fuisse

sepultum in urbe Vasatum hinc colligi posse videretur quod, uti testatur

Papirius Massonus, testamento cavit uti corpus suum sepeliretur in urbe

Vasatum inque divi Joannis templo, non procul a Clementis V sepulcro,

quod ipse sumptibus suis fieri curaverat. Sic enim legitur in fragmento
testamenti ejus quod in ipsius Clementis Vita retulit idem Massonus -.Volo